
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年９月１１日 （水） №1825 今期第 10 号 
 

 

 

 本日の例会  

ガバナー公式訪問に同行して  
           主井知子 ガバナー補佐 

 次の例会  9 月 19 日（木） 
 夜間例会（和西会ゴルフコンペ会長杯の懇親会を

兼ねて例会を変更します）18：00～ 於、華新 
 先週の例会記録   9月 4 日（水） 
◇卓話 久保治雄ガバナー公式訪問 11：30～会長幹

事懇談会／12：15～お食事と例会／13：00～13：30 
ガバナー卓話／13：40～14：30 クラブアセンブリー

井上名誉会員に感謝状の贈呈～ご家族参加Ｄａｙ♪ 
◇ビジター 和歌山東 1 名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(9/4)  13 名 76.47% 
 先々週出席(8/21) 13 名 100% 
◇ＳＡＡ  
松田洪毅様（和歌山東ＲＣ）久保ガバナー、主井ガバ

ナー補佐、大変ご苦労様です。頑張って下さい。井上

潤二君（名誉会員）本日出席の喜び。家内もお世話に

なります。田中敬彦君 元気です！！ 中筋正浩君

井上様、田中様お久しぶりです。嬉しいです！ 乾 昌

彰君 湯川紘司君 中井秀行君 竿本秀雄君 ガバ

ナー公式訪問の喜び。 [ハッピーファミリーＢＯＸ]
ご家族の皆様、ようこそお越し下さいました。後ほど

コーヒータイムをごゆっくりとお過ごし下さい。コー

ヒー代として。 

※ガバナーアドレスは次週配布させて頂きます。 

※9/28（土）米山奨学委員長会議 於、ﾎﾃﾙｻﾝﾙｰﾄ関空

＊会長報告＊           中井秀行 
本日は台風の影響で大変な悪天候にもかかわりま

せず多数のご参加を賜り誠にありがとうございま

す。久保ガバナー、ビジターの松田様、井上名誉

会員、ご病気療養中の田中敬会員、ご家族（６名）

の皆様、本当にありがたく感謝申し上げます。ガ

バナーには卓話の後、クラブ協議会でもご指導を

賜ります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

また井上会員は今年度から名誉会員としていつで

もご都合よろしき時に例会にご参加頂きたいと思

います。チャーターメンバーとして西クラブを今

日までけん引されましたご功績に対し本日は感謝

状を贈呈したいと思います。これからも益々お元

気で私達をご指導下さるようお願い申し上げま

す。田中敬会員は昨年手術をされてより約１年が

たちますが、本当にお元気になられ会員一同心か

ら喜んでおります。日々のご努力の賜物と存じま

す。一日も早く毎週の例会にご出席下さる日を楽

しみにお待ちしています。主井会員には今年度ガ

バナー補佐として猛暑の中連日の公式訪問に同行

下さり本当にありがとうございます。くれぐれも

お体をご自愛頂き皆を代表して頑張って頂きたい

と思います。どうぞよろしくお願いします。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●久保ガバナーようこそお出で下さいました。私

は入会以来ちょうど３年がたちますが最近ようや

くロータリーの心らしきものがぼんやりとではあ

りますが解りかけて参りました。本日はご指導の

ほどどうぞよろしくお願い申し上げます。●９月

度ガバナー月信を配布させて頂きます。●ご家族

の皆様、お忙しい中ありがとうございました。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


